
ZARZĄDZENIE NR 343.2022 

WÓJTA  GMINY  JELENIEWO 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie 

 
  

 

  Na podstawie art. 58a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.  

z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przedłużam powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Danuty 

Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie Pani Bożenie Sobieszczańskiej na okres od 1 września  

2022 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

  

2. Udzielam Pani Bożenie Sobieszczańskiej pełnomocnictwa do dokonywania czynności 

prawnych związanych z wykonywaniem zadań statutowych i bieżącym funkcjonowaniem 

Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie, ważnego przez okres na 

jaki powierzono pełnienie obowiązków dyrektora. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 września 2022 r. 
 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 343.2022 Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 58a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.  

z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) organ prowadzący może przedłużyć powierzenie stanowiska 

dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie, zgodnie  

z uzyskaną pozytywna opinią Podlaskiego Kuratora Oświaty, Rady Pedagogicznej i Rady 

Rodziców Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie, na okres nie 

dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 


